ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /UBND-NV

V/v Tòa Giám mục Thanh

Hóa Thông báo Thuyên

chuyển linh mục năm 2022.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng  01 năm 2022

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân thị trấn Nưa.

 UBND huyện nhận được Công văn số 72/SNV-TG ngày 11/01/2022 của

Sở Nội vụ về việc tiếp nhận Thông báo thuyên chuyển linh mục năm 2022 của

Tòa Giám mục Thanh Hóa. Theo đó, Tòa Giám mục có Quyết định thuyên

chuyển 31 Linh mục giữ chức vụ Chính xứ và Phó xứ tại các giáo xứ trong tỉnh.

 Tại huyện Triệu Sơn, giáo xứ Cổ Định linh mục Vũ Văn Cung địa bàn

hoạt động trước khi thuyên chuyển: chính xứ Cổ Định, thị trấn Nưa, huyện Triệu

Sơn; địa bàn hoạt động sau thuyên chuyển: Chính xứ Bằng Phú, xã Thạch Bình,

huyện Thạch Thành. Linh mục Trịnh Đình Thiệu địa bàn hoạt động trước khi

thuyên chuyển: Chính xứ Kẻ Bền, xã Minh Tân, huyện Vĩnh Lộc; địa bàn hoạt

động sau thuyên chuyển: Chính xứ Cổ Định, thị trấn Nưa, huyện Triệu Sơn.

 Chủ tịch UBND huyện Thông báo và đề nghị UBND thị trấn Nưa hướng

dẫn các linh mục thực hiện thủ tục đăng ký (chuyển) tạm trú, thường trú tại

UBND thị trấn nơi thuyên chuyển đi hoặc đến và chấp hành các quy định của

pháp luật trong hoạt động tôn giáo./.

Nơi nhận:
- Như trên (th/h);

- TT Huyện uỷ (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Ban Dân vận Huyện ủy;

- Ủy ban MTTTQ huyện;

- Công an huyện;

- Phòng VHTT huyện;

- Lưu: VT, NV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-14T07:10:08+0700
	HÀ NỘI
	Lê Quang Trung<trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-14T14:50:39+0700

		2022-01-14T14:54:38+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-14T14:55:37+0700